
Strzyżów, 16.04.2024 r. 
Zamawiający: 
Powiat Strzyżowski 
ul. Przecławczyka 15 
38-100 Strzyżów 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie klimatyzacji w budynkach 

poradni specjalistycznych w Strzyżowie”, znak: ZP.272.1.2024 
 
 

Informacja o pytaniach do SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Uprzejmie proszę o przesłanie specyfikacji dla nowych central wentylacyjnych dla szpitala oraz dla 
układów klimatyzacyjnych mających być zamontowanych w przychodni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postępowania Specyfikację central wentylacyjnych - 
CZĘŚĆ I zamówienia. 
 
Pytanie 2 
Uprzejmie proszę o przesłanie rzutów rozmieszczenia urządzeń klimatyzacyjnych przychodni wraz 
z trasami instalacji freonowej, skroplin, sterowniczo-zasilającej. Przedmiar robót do części 2 jest w tym 
temacie niepomocny. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postepowania Schemat rozmieszczenia jednostek 
wewnętrznych - CZĘŚĆ II Zamówienia. 
Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją techniczną. 
 
Pytanie 3 
Proszę o informację o sposobie prowadzenia instalacji. Czy dla części 2 zamówienia posiadacie Państwo 
jakiś projekt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postepowania Schemat rozmieszczenia jednostek 
wewnętrznych - CZĘŚĆ II Zamówienia. 
Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją techniczną. 
 
Pytanie 4 
Proszę o określenie jaki okres gwarancji należy przyjąć w wycenie. 
Odpowiedź: 
Okres gwarancji należy określić zgodnie z pkt 5 w Rozdziale III SWZ. 

 minimalny wymagany przez Zamawiającego okres gwarancji, liczony w pełnych miesiącach, 
wynosi 36 miesięcy; 

 maksymalny łączny okres gwarancji wynosi 60 miesięcy. 
 
Pytanie 5 
Proszę o udostępnienie Części rysunkowej do części II zamówienia oraz proszę o udostępnienie projektu 
technicznego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnia na stronie prowadzonego postepowania Schemat rozmieszczenia jednostek 
wewnętrznych - CZĘŚĆ II Zamówienia. 
Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją techniczną. 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i powinny zostać uwzględnione w ofercie. 
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